Ги^^ИИСЛАЛ ФЬДЫ'АЦНЛ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ , |

городской округ Краснотурьинск
' • . - • : ; ; ' : щ. ' , •

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №3» : ,, • •
1 j >:• Я > Jm.." 4 i

К,:'" t
ПРИКАЗ
if i

or24 .01 .16r № 2 - Д

О карантине по ОРВИ в школе

В связи с большим количеством заболевших детей и в целях усиления мер
по предупреждению ограничению распространения гриппа и острых респиратор-
ных вирусных инфекций в МАОУ «СОШ №3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить карантин в следующих классах с 24.01.2017 года по
30.01.2017 года

класс Всего
в классе учащихся

Всего отсутствующих
учащиеся

в связи с болезнью ОРВИ
(грипп)

%
всего отсутствующих

учащиеся
в связи с болезнью

2а 26 8 31

26 22 11 50

86 20 8 40

2.Установить карантин в следующих классах с 25.01.2017 года по
31.01.2017 года

класс Всего
в классе учащихся

Всего отсутствующих
учащиеся

в связи с болезнью ОРВИ
(грипп)

%
всего отсутствующих

учащиеся
в связи с болезнью

6а 24 8 33

3 .Назначить ответственными за проведение мероприятий по карантину
школьного врача Стяжкину А.В., зам. директора по АХЧ Башкирову С.В.

ков:
4. Марон Инне Викторовне, ответственной за школьное расписание уро-

предоставить и закрепить за классом следующие кабинеты для проведения

класс кабинет класс кабинет
5а 31 56 19
5в 16 66 9

/ 7а 32 76 18
8а 27 9а 21
96 34 10 17
11 28 а

5. Ввести ограничение по проведению массовых общественных мероприя-
тии.

6. Уборщицам школы проводить влажную уборку с использованием мыль-
но-содового раствора, раствором с део - хлором.

7. Соблюдать противоэпидемические и профилактические мероприятия, на-
правленные на предупреждение распространения гриппа и ОРВИ в коллективе, в
т.ч. не допускать лиц с клиникой ОРВИ, соблюдать дезинфекцированный и «ма-
сочный режим», проветривание учебных кабинетов.

8. Классным руководителям строго вести учет посещения учащихся с запи-
сью в журнале и информировать администрацию в случае болезни учащихся.

Директор МБОУ «СОШ

С приказом ознакомлены:

В.Б.Шершнева

Шушарина Е.В. Окорокова С.А. Скорнякова И.В.

Грязнова О.Ю. Бархатова Н.Н. Носкова О.В.

Килеева В. И. Есаулкова Т. А. Марон И.В.

Бархатов С.Д. Южанина Е.В. Потибенко В.Н.

Мустафаева С.А. Набиева А.В. Ившина Я. А.

Янюк Н.М. Иванова Н.А. Гутовская С.В.

Сафина Е.П. Горохова Н.Е. Башкирова С. В.

Стяжкина А. В. Муратшина Э.А. Хафизова Р.Т.

Гартман Т.П. Кексель Л.И. Проскурина М.Н.

Сеченова Е. А. Рамазанова И.Н. Миннибаева Л.Г.

Заманская Л.Я. Потибенко Г.С. Сергеева А. А.